
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 22.11.2017 № 802 

 
О внесении изменений в постановление 

муниципального образования город Суздаль 

от 25.05.2016г. №298 "О создании  

общественного Совета  по развитию 

малого и среднего предпринимательства 

при администрации города Суздаля" 

 

В целях содействия развитию и поддержки малого и среднего 

предпринимательства, координации деятельности субъектов малого и среднего 

предпринимательства,  на территории города Суздаля, в соответствии с 

Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования города Суздаля,  постановляю: 

1. Внести в приложение №2 постановления администрации города Суздаля 

от 25.05.2016 № 298 «О создании общественного Совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства при администрации города Суздаля» 

следующие изменения: 

 - вывести из состава общественного Совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства при администрации города Суздаля –Сакару 

Н.В.; 

         -  ввести в состав общественного Совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства при администрации города Суздаля - Фарафонову М.Ю. 

главного специалиста, экономиста  отдела экономики,      развития  

предпринимательства, потребительского рынка  и сферы услуг  администрации   

города Суздаля. 

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

       3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Суздаля. 

       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации        С.В.Сахаров 

 города Суздаля               

 


